CPD単位 2ポイント

認定番号 22210005

都市懇サロンは、会員の皆様の勉強及び交流の場として平成 7 年 10 月から開催しております。

時流にあったテーマや興味ある問題をとりいれながら、各分野でご活躍なされている方にお話して頂く、気軽

に参加できる都市懇サロンです。下記の通り開催致しますので、ご希望の方は当協会ホームページ (下記 URL

をご参照下さい。)にてお申込み下さい。また、夫々の継続教育にもご活用下さい。

記

テーマ：郊外の空きストックの活かしたまちづくり
・株式会社タウンキッチンのビジネス

・郊外の空ストック活用の事例（東京都東小金井駅周辺、京都市洛西エリア）

・郊外ならではの可能性

○講師：株式会社タウンキッチン代表 北池 智一郎 さん

○日時：令和３年３月９日(火)  18：00から20：00の予定

○場所：Zoomミーティング      ○定員：30名

○資 料 代：￥1,000－〔資料代〕（送金手数料はご負担ください。）

 振込先：みずほ銀行 町
ちょう

村
そん

会館
かいかん

出張所
しゅっちょうじょ

普通口座 №2371822

シャ）トシケイカクコンサルタントキョウカイ 宛

○〆切：令和３年３月８日(月)

○問合せ・申込方法：一般社団法人 都市計画コンサルタント協会 事務局：木村 まで

ＴＥＬ 03-3261-6058  ／ Ｅメール info@toshicon.or.jp

※お申し込みは、下記URLから直接お申し込みください。

https://www.toshicon.or.jp/seminar-2-2

  又は、一般社団法人 都市計画コンサルタント協会 ホームページ 〔都市懇サロン〕を検索して

いただきますと、参加申し込みのボタンがあります。

※申込の方には、折返し「受付確認済」のメールを致します。

〔 北池 智一郎 さん ＰＲＯＦＩＬＥ〕

株式会社タウンキッチン代表

1976 年大阪生まれ。大阪大学工学部を卒業後、コンサルティングファームを経て、2005 年より外食ベン

チャーに勤務。2008 年に独立後、株式会社タウンキッチンを立ち上げ、東京・多摩エリアを拠点に、地

域づくり・仕事づくりのコーディネートに取り組んでいる。

第 248 回［都市懇サロン］のお知らせ

https://www.toshicon.or.jp/seminar-2-2